PAGE

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2008 г.   № 290
г. Владикавказ
О внесении изменений в Положение о порядке формирования и финансирования республиканской адресной инвестиционной программы Республики Северная Осетия-Алания, утвержденное постановлением  Правительства Республики Северная Осетия - Алания от 18 января 2008 года № 10  «Об утверждении Положения о порядке формирования и финансирования республиканской адресной инвестиционной программы Республики Северная Осетия-Алания»
Правительство Республики Северная Осетия-Алания постановляет:
Внести изменения в Положение о порядке формирования и финансирования республиканской адресной инвестиционной программы Республики Северная Осетия-Алания, утвержденное постановлением  Правительства Республики Северная Осетия - Алания от 18 января 2008 года № 10  «Об утверждении Положения о порядке формирования и финансирования республиканской адресной инвестиционной программы Республики Северная Осетия-Алания», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
         Председатель Правительства

Республики Северная Осетия-Алания

                            Н. Хлынцов